Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 20.12.2012 г. № 4-431
243300, г.Унеча, Брянская область

О даче согласия на передачу в государственную

собственность Брянской области недвижимого имущества

В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования Унечский муниципальный район, утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов  от 21.12.2005г. № 3-119 (в редакции решений от 26.12.2008г. №3-503, от 16.10.2009г. № 4-82), на основании письма управления имущественных отношений Брянской области №47-16116 от 19.11.2012г., рассмотрев обращение администрации Унечского района,  Унечский  районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу из собственности МО «Унечский муниципальный район» в государственную собственность Брянской области недвижимого имущества, согласно приложению с последующим закреплением в оперативное управление за ГБУЗ «Унечская ЦРБ».
2. Администрации Унечского района осуществить передачу недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению,  в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Унечская газета»  и разместить на сайте в сети  «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Унечского района                                                                  Н.Е. Горбатенко

           Приложение

           к решению Унечского районного

           Совета народных депутатов

            от 20.12.2012г. № 4-431
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики  имущества

	1.
	Здание школы
	Брянская область, Унечский район, д.Песчанка, ул.Мира, д.73
	Общая площадь 116,4 кв.м., назначение: нежилое, 1-этажное, лит. А

	2.
	Здание сарая
	Брянская область, Унечский район, д.Песчанка, ул.Мира, д.73
	Общая площадь 21,1 кв.м., назначение: нежилое, 1-этажный, лит. Б

	3.
	Здание туалета
	Брянская область, Унечский район, д.Песчанка, ул.Мира, д.73
	Общая площадь 2,2 кв.м., назначение: нежилое, 1-этажное, лит. В

	4.
	Ограждение
	Брянская область, Унечский район, д.Песчанка, ул.Мира, д.73
	Протяженность – 200 п.м., деревянное

	5.
	Земельный участок
	Брянская область, Унечский район, д.Песчанка, ул.Мира, д.73
	Общая площадь 2500 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания начальной школы

	6.
	Нежилое помещение (медпункт)
	Брянская область, Унечский район, с.Рассуха, пер.Брянский, д.2
	Помещение (инвентарный номер 13899 по техническому паспорту от 05.12.2007г.) находится в бывшем здании детского сада (реестровый номер  171)